
RESULTS
TUM Level 5 Women U13

Trampoline and Tumbling Regional Team Final and NDP Semi-

Arena, Birmingham

8th - 9th June 2019

Run 1/Run 2/Run 3

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

ScoreRank E1 E5E4E3E2 Total
E

Score
E6

ANDERSON Lois780 26.0000.0 0.08.800 8.600 8.500 8.8001 8.600

Scotland 0.0 8.900 8.900 9.000 8.5008.800 0.0 26.600

80.600

9.200 0.09.400 28.0000.0 9.300 9.3009.400

26.600

28.000

26.000

COTMAN Ashlyn782 25.6000.0 0.08.600 8.500 8.600 8.5002 8.300

South East 0.0 9.400 9.000 8.900 8.9009.200 0.0 27.100

80.300

8.900 0.09.400 27.6000.0 9.100 9.2009.300

27.100

27.600

25.600

AYRE Bethany781 25.8000.0 0.08.300 8.600 8.600 8.7003 8.600

North of England 0.0 9.100 8.500 8.700 8.9009.000 0.0 26.600

80.300

9.200 0.09.400 27.9000.0 9.300 9.3009.300

26.600

27.900

25.800

FOXTON Lizzie786 25.2000.0 0.08.400 8.400 8.600 8.3004 8.400

North of England 0.0 9.000 8.900 9.100 8.9008.900 0.0 26.800

80.200

9.200 0.09.500 28.2000.0 9.300 9.4009.500

26.800

28.200

25.200

DOCHERTY Elise784 25.5000.0 0.08.500 8.500 8.800 8.4005 8.500

Scotland 0.0 9.100 8.700 9.100 8.9009.100 0.0 27.100

80.200

9.100 0.09.100 27.6000.0 9.200 9.3009.400

27.100

27.600

25.500

FIELD Blossom785 25.4000.0 0.08.500 8.000 8.500 8.4006 8.600

South 0.0 9.000 8.500 8.900 8.7008.800 0.0 26.400

79.900

9.100 0.09.400 28.1000.0 9.300 9.4009.400

26.400

28.100

25.400

DENT Holly783 24.6000.0 0.08.100 8.000 8.600 8.2007 8.300

Yorkshire 0.0 8.700 8.700 8.700 8.7008.900 0.0 26.100

77.900

9.000 0.09.100 27.2000.0 9.000 9.2009.100

26.100

27.200

24.600

GIBBS Chloe787 23.8000.0 0.07.800 8.000 8.400 7.7008 8.000

East 0.0 8.600 8.500 8.700 8.5008.600 0.0 25.700

76.200

8.900 0.39.000 26.7000.0 9.000 9.0009.100

25.700

27.000

23.800
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